

	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	
		Toplantı Tarihi	11.10.2023
		Toplantı Yeri	Bölüm Başkanlığı
		Katılımcı Sayısı	4

BAŞLIK

Vizyon, Misyon, Amaçlar ve Diğer Karar Süreçlerinde Paydaş Görüşlerinin değerlendirilmesi

GÜNDEM MADDELERİ

1.	Jeofizik Mühendisliği bölümü 2023-2024 öğretim yılı Paydaş Görüşlerinin değerlendirilmesi
2.	
3.	
4.	
5.	

KAPSAM

Bölümümüz Vizyon, Misyon ve Amaçları kapsamında dış paydaş görüşleri aşağıda verilmiştir. Buna göre önerilen görüşler dikkate alınarak web sayfamızın ilgili kısımlarında güncellemelerin yapılması uygun görülmüştür.

Paydaş Görüşleri:

Vizyon ve Misyon

“Süleyman Demirel Üniversitesi Jeofizik Mühendisliği Bölümü, jeofizik bilimlerindeki yenilikçi yaklaşımlarıyla dünya çapında tanınan bir eğitim ve araştırma merkezi olmayı hedefler. Toplumsal ihtiyaçları karşılayacak nitelikli jeofizik mühendisleri yetiştirerek, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımına katkı sağlar.Biz, Süleyman Demirel Üniversitesi Jeofizik Mühendisliği Bölümü olarak, aşağıdaki paydaşların beklentilerini karşılamayı ve onların görüşlerini dikkate almayı ilke ediniriz”.

Öğrenciler: Öğrencilerimizin jeofizik bilimlerindeki temel prensipleri öğrenmelerini ve teknik becerilerini geliştirmelerini sağlayarak, onları geleceğin lider jeofizik mühendisleri olarak yetiştirmek.

Endüstri ve İş Dünyası: Endüstri ve iş dünyasının ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikli ve donanımlı jeofizik mühendisleri yetiştirerek, sektörün taleplerini karşılamak ve katma değer yaratmak.

Akademik ve Bilimsel Camia: Akademik ve bilimsel camianın standartlarını yükseltmek ve jeofizik mühendisliği alanında öncü araştırmalar yapmak suretiyle bilimsel bilgi birikimine katkı sağlamak.

Toplum ve Çevre: Toplumsal ihtiyaçları göz önünde bulundurarak, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı ve çevrenin korunması konusunda bilinçli ve duyarlı bireyler yetiştirmek.

Ulusal ve Uluslararası Paydaşlar: Ulusal ve uluslararası düzeyde jeofizik mühendisliği alanında iş birlikleri kurarak, bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik etmek ve uluslararası standartlara uygun eğitim ve araştırma ortamları oluşturmak."

Bu vizyon ve misyon, Süleyman Demirel Üniversitesi Jeofizik Mühendisliği Bölümü'nün stratejik hedeflerini belirlerken ve faaliyetlerini planlarken temel alınabilir.